[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2012
                                                      №727                                             г. Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского

поселения от 18.08.2011 №713

«Об  утверждении Положения  о  порядке

предоставления и расходования субсидий

из бюджета Зерноградского городского поселения

муниципальным  унитарным предприятиям

жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 1 решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 16.12.2011 №179 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 18.08.2011 №713 «Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета Зерноградского городского поселения муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства» :

Пункт 2  дополнить словами : «на капитальный ремонт крыш, подвальных помещений,  утепление и ремонт фасадов, усиление несущих конструкций, относящихся к общему имуществу в многоквартирных домах».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Зерноград официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

     А.И. Платонов

Копия верна: Л.С.Маслова – ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения